



ID: 7279386

Documento assinado eletronicamente por DIEGO HENRIQUE SANDES COSTA Mat. 965522-0 em 25/11/2024 às 09:56:09.

 AGÊNCIA DE LICITAÇÕES CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ												ID: 7279386	
RESULTADO DA COTAÇÃO Processo N.:				12500.135720.2024									
Objeto:		Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Materiais de Higiene Pessoal – itens fracassados do PE 85.2024 (processo administrativo nº 12500.039561/2024)											
				Banco de Preços (Parâmetro II da IN 65/2021), Sites / Mídias Especializadas (Parâmetro III da IN 65/2021)						VALOR MÉDIO			
ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade	Quantidade	VALOR UNITÁRIO / VALOR TOTAL									
COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO)				100%									
1	Espunja Para Banho diário de poliuretano e poliéster, com uma face mais macia que limpa suavemente a pele e outra face que massageia e esfolia a pele.	UNIDADE	2960	R\$14,20	R\$42.032,00	R\$18,00	R\$53.280,00	R\$12,60	R\$37.296,00	R\$14,93	R\$44.192,80		
2	Lixa para unhas, confeccionada em madeira e revestida com papel com grãos de quartzo abrasivo e adesivo antimofa PVA, com dois tipos de grana: grossa para desbaste e fina para acabamento.	UNIDADE	3360	R\$1,00	R\$3.360,00	R\$1,50	R\$5.040,00	R\$0,97	R\$3.259,20	R\$1,16	R\$3.897,60		
3	Lixa para os pés com base em madeira e cabo anatômico tamanho médio	UNIDADE	2810	R\$7,99	R\$22.451,90	R\$8,98	R\$25.233,80	R\$8,99	R\$25.261,90	R\$8,65	R\$24.306,50		
Preços Médios Globais / Valores de Referência										R\$72.396,90			
Declaramos que a pesquisa de preço foi com base na IN Nº 65/2021 – MP.													
NECESSÁRIO VERIFICAR AS CONSIDERAÇÕES A ESTE RESULTADO													
Maceió, 25 de novembro de 2024.													
Diego Henrique Sandes Costa Assessor - Setor de Compras Matrícula: 965522-0													